令和４年　６月１３日
保　護　者　様

(一社)長崎県サッカー協会
第３種委員長　藤本　政博

チーム名又は学校名
代表者又は顧問

宅島建設杯　第３０回　長崎県ジュニアユースサッカー選手権大会　参加承諾書について

　梅雨の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より長崎県サッカー協会の各種大会等に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、標記の大会を下記の通り開催する予定です。つきましては、本大会への参加の意向を
判断され、参加の場合は「参加承諾書」を提出くださいますようお願いいたします。

※大会開催にあたりできる限りの新型コロナウイルス感染症対策及び熱中症対策を行います。

※今後の感染状況によっては、大会開催を中止することがあることを申し添えます。

―　―　―　―　―　―　―　き　り　と　り　―　―　―　―　―　―　―

宅島建設杯　第３０回　長崎県ジュニアユースサッカー選手権大会
参加承諾書

令和４年　　月　　日

チーム名又は学校名

選手氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　印